Начальнику МУ Управление образования
                                                             Миллеровского района
                                                             _______________________________________
(ФИО)
от  родителя  _______________________________________
(фамилия)                                                    _____________________________________
                                                                                                		      (имя)
_______________________________________
                                                                                             (отчество)

                                                           Место регистрации:
                                                           Город __________________________________
                                                           Район __________________________________
                                                           Улица __________________________________
                                                           Дом ____ корп. _____ кв. __________________
                                                           Телефон ________________________________
                                                           Паспорт серия ________   _________________
                                                           Выдан  _________________________________

Заявление

     Прошу Вас перевести из детского сада № ____ в детский сад № ____  моего ребенка_____________________________________________________________
    				(указать ФИО ребенка и его дату рождения)

________________                                           		      	___________ 20___г.
подпись

	Я, ________________________________________________________, даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (с последующими изменениями) и признаю их доступными для целей приема заявлений, постановки на учет и зачисления детей в бюджетные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования.

________________
(подпись)